ด ้วยวิธ ีประกวดราคาอิเล ็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธ ีประกวดราคาอิเล ็กทรอนิกส์ 
(e-Bidding) เลขที่ E ๐๖๐๒๔/พ.๑/๑๙/๒๔๖๙ ลงวันท่ี ๑๒ พฤศจิกายน ๒๔๖๘ น้ัน

จำนวน ๑ โครงการ ผู้เลนอราคาที,ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด 
ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๔๘,๔๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยบาท 
ถ้วน) รวมภาษ ีม ูลค ่าเพ ิ,มและภาษ ีอ ื่น  ค่าขนส่ง ค ่าจดทะเบ ียน  และค ่าใช ้จ ่ายอ ื่น   ๆ ท ั้งปวง ซ ึ่งต ั้ากว,าเง ิน 
งบประมาณ ๔๗,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๔๘

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงบึงกาฬ เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมา